Сельское поселение «Байхорское»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «БАЙХОРСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
3 марта 2023г.                                                                                                                  № 9
с.Байхор
О внесении изменений в Постановление от 31.05.2013 №25 «Об утверждении Порядка создания координационного или совещательного органа в области развития малого и среднего предпринимательства при администрации сельского поселения «Байхорское»
На основании проведения анализа состояния законности в сфере создания законодательства о защите прав субъектов предпринимательства Забайкальской межрайонной природоохранной прокуратурой и представлением об устранении нарушений закона от 28.02.2023 №07-31-2023/125-23  администрация сельского поселения «Байхорское»
постановляет:
1. Внести изменения в Постановление от 31.05.2013 г. №25 «Об утверждении Порядка создания координационного или совещательного органа в области развития малого и среднего предпринимательства при администрации сельского поселения «Байхорское»:
- приложение 2 изложить в следующей редакции:
Приложение №2
Утверждено постановлением
администрации сельского
поселения «Байхорское» от 31.05.2013 г.№25
СОСТАВ
координационного (совещательного) органа в области развития малого и среднего предпринимательства в администрации сельского поселения «Байхорское»
	Болдырев Анатолий Иванович
	Глава сельского поселения «Байхорское»
	Председатель
координационного центра

	Захарова Анна Иванвона
	Заместитель руководителя администрации сельского поселения «Байхорское»
	Секретарь
координационного центра

	Худякова Ольга Геннадьевна
	Главный специалист старшей должности администрации сельского поселения «Байхорское»
	Член
координационного центра

2.Настоящее Постановление официально обнародовать.

Глава сельского поселения
[bookmark: _GoBack]«Байхорское»:                                                                                                       А.И.Болдырев